OBJETO: “Fornecimento de aparelhos celulares smartphones, destinados às diversas 

secretarias da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves – BA.” 

EMPRESA: GUI CELULARES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 08.094.517/0001-07. 

VALOR GLOBAL: R$ 35.802,00 (trinta e cinco mil, oitocentos e dois reais) 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Presidente Tancredo Neves-Ba., 24 de outubro de 2025  

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal